
Хонг Конг и Филипини - Себу и Боракај
од Скопје

9. март 2026. - 22. март 2026.
14 дена - 12 ноќи

Се впуштаме во волшебна азиска одисеја што го спојува футуристичкиот сјај на Хонг Конг со рајските плажи и природните
чуда на Филипините!

Подгответе се за авантура што ги буди сите сетила — патување каде ултрамодерниот ритам на Хонг Конг се спојува со
тропските чуда и безвремената убавина на Филипините!

Нашиот прв чекор е Хонг Конг, метропола што блеска со динамика и контрасти. Ќе се искачиме до легендарниот Викторија
Пик за погледи што оставаат без зборови, ќе талкаме низ живописниот Коулун и ќе уживаме во вкусовите на азиската кујна кои
ја будат љубопитноста па на фасцинантен излет до Макао – уникатен спој на источна традиција и португалска колонијална
елеганција.

Потоа патуваме кон Себу – тропско срце на централните Филипини. Тука нè очекуваат авантури што се доживуваат еднаш во
животот: излет до мистичниот Бохол со неговите Чоколадни ритчиња и шармантните тарсиери, како и денови исполнети со
возбудување во Моалбоал – пливање со величествените кит-ајкули, спектакуларниот „sardines run“ и адреналински канјонинг
во Бадиан низ кристално чисти води и природни карпести премини.

За совршен крај на ова патување, заминуваме на сончевиот Боракај – остров кој со право важи за еден од најубавите во
светот. Тиркизни нијанси, бел песок како пудра и зајдисонца што се врежуваат во сеќавањето го создаваат идеалниот финиш
на ова тропско бегство.

Ова е патување создадено за патници што сакаат совршен баланс од истражување, адреналин и безгрижна релаксација — се
во една незаборавна рута низ Азија.







План и програма

Ден 1: Состанок на патниците и поаѓање

Состанок на Меѓународниот аеродром во Скопје, два часа пред летот. Разговараме за егзотични дестинации и со нетрпение го чекаме нашиот лет. Лет од Скопје до
Хонг Конг со кратко преседнување во Истанбул. Авантурата може да започне!!!

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Скопје - Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Скопје, Истанбул

Ден 2: Пристигнување во Хонг Конг и трансфер до сместувањето

Слетуваме на аеродромот во Хонг Конг и имаме трансфер до сместувањето. Слободно време за одмор и запознавање со новата култура. Ноќевање.

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Хонг Конг (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Трансфер од аеродром до сместувањето

Сместување
Хотел со 4* во Хонг Конг (1 ноќ)

Место
Истанбул, Хонг Конг

Ден 3: Факултативен излет - Hong Kong City Tour

Се впуштаме во возбудливо патување низ Хонг Конг, каде историјата и современиот дух се сретнуваат на секој чекор. Излетот го започнуваме со посета на центарот
Tai Kwun – некогашна полициска станица и затвор, денес трансформиран во модерен културно-уметнички простор.Се качуваме по прочуените Mid-Level Escalator,
најдолгите надворешни подвижни скали во светот, познати од филмови како „Бетмен“. Ќе го разгледаме и Централниот пазар, некогаш пазар, денес креативен и
културен центар. На Плоштадот на статуите (Statue Square) ќе ја видиме зградата на Врховниот суд и прочуената HSBC – една од најимпресивните градби во
градот. Ќе поминеме покрај старата Француска мисија и катедралата Свети Јован, најстара англиканска црква на Далечниот Исток. Сe возиме со легендарниот
Peak Tram до Викторија Пик, од каде се пружа незаборавен поглед кон градот. По слободното време на врвот, го поминуваме заливот со традиционален Star Ferry
до прошеталиштето Tsim Sha Tsui, а разгледот го завршуваме со импресивниот комплекс 1881 Heritage, некогаш седиште на поморската полиција. Враќање во хотел
по ден исполнет со историја, култура и спектакуларни панорами. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 4* во Хонг Конг (1 ноќ)

Место
Хонг Конг

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Hong Kong City Tour

Ден 4: Факултативен излет - Макао

Од хотелот тргнуваме со метро кон траектната станица, од каде се качуваме на брзиот Turbojet брод за Макао (околу 1 час патување). Излетот го започнуваме со
разглед на историскиот центар на Макао, со прва станица кај Руините на црквата Свети Павле, најпознатиот симбол на градот. Следува прошетка до плоштадот
Leal Senado, со слободно време за фотографии и уживање во колонијалната архитектура. Потоа се превезуваме до Макао кула, од каде се пружа спектакуларен
поглед кон градот.Продолжуваме кон храмот A Ma, духовен симбол на Макао, а потоа правиме пауза на улицата на храна Taipa, каде можете да пробате разновидни
локални специјалитети. Кратко ја посетуваме и Португалскиот музеј, сместен во автентични колонијални куќи. За крај, имаме слободно време во комплексот Venetian
– раскошен центар со казина, продавници и забава. Во попладневните часови се враќаме со брод, а потоа со метро назад до хотелот. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 4* во Хонг Конг (1 ноќ)

Место
Хонг Конг

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Еднодневен излет вo Макао

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk
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Ден 5: Напуштање на сместувањето и трансфер до Себу

Напуштање на сместувањето во Хонг Конг и трансфер до аеродромот за локален лет кон Себу. Пристигнување во Cebu City во попладневните часови. Cebu City,
често нарекуван „Кралица на југот“, е живописното срце на островот Себу и еден од најстарите, но и најдинамични градови на Филипините. Спојот на историја,
култура и современ урбан дух го прави место што го фасцинира секој посетител. На само неколку часа возење од центарот на градот се наоѓаат феноменални плажи,
тиркизно море, водопади и прочуени дестинации за нуркање, како што е Moalboal, кој исто така ќе го посетиме за време на ова возбудливо патување. Cebu е
совршена почетна точка за истражување на природните чуда на Филипините. Слободно време за одмор и запознавање со овој динамичен град. Ноќевање.

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Хонг Конг - Себу, во економска класа со вклучен багаж од 20кг и 7кг рачен багаж
Трансфер од сместувањето до аеродром

Сместување
Хотел со 2* во Себу (1 ноќ)

Место
Себу

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 6: Факултативен излет - Бохол

Во утринските часови се упатуваме кон пристаништето, од каде фаќаме траект (1-2 часа се возиме) за Бохол. Нашата авантура ја започнуваме со разглед на
Чоколадните ритчиња, по кои Бохол е најпознат. По овие природни чуда, продолжуваме со посета на тарсиерите, загрозен вид цицачи, толку мали што бебињата се
големи колку човечки палец. Патувањето го продолжуваме низ прочуената махагонова шума, по што ќе уживаме во ручек за време на крстарење по реката Лобок.
Излетот продолжува со посета на мини зоолошка градина, каде ќе имаме можност да видиме различни видови пеперутки, крокодили, птици, лемури, како и питони,
кои можете да ги држите во рака. На патот кон пристаништето, ќе застанеме кај црквата Баклајон, најстарата црква на Филипините, и кај споменикот Blood Compact
Shrine. Потоа се качуваме на траект за враќање во Cebu City и се враќаме во сместувањето. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 2* во Себу (1 ноќ)

Место
Себу

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Бохол

Ден 7: Факултативен излет - Бадиан Кањон и пливање со кит-ајкули

Во раните утрински часови се упатуваме кон местото Ослоб, оддалечено околу три часа возење од нашиот хотел во Себу. По лесен појадок, со мотори се возиме до
водопадот Тумалог, каде ќе се капеме и ќе уживаме во природата околу нас.Потоа, со мал чамец се упатуваме на пливање со кит-ајкули. Островот Себу е светски
познат по овие морски дивови, па пливањето со нив претставува незаборавно искуство.По ова следува ручек и подготовка за адреналинската авантура – кањониринг!
По околу еден и пол час возење, ја облекуваме опремата – кацига, елек и водоотпорни патики. Авантурата трае 3–4 часа и вклучува скокање од карпи високи до 4
метри, пливање, качување по камења и карпи… За најхрабрите постои можност и за опционални скокови од 7–10 метри. Откако ќе започнеме со авантурата, првиот
дел можете да го поминете со зи-плајн или пеш низ природата. Доколку сакате да одите на овој излет, но самиот кањониринг не ви е преголем предизвик, можете да
останете кај Kawasan pools и да се капете кај водопадите. Авантурата ја завршуваме со релаксирано капење на Kawasan водопадите. Потоа се враќаме во
сместувањето во Себу во попладневните часови. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 2* во Себу (1 ноќ)

Место
Себу

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Бадиан Кањон и пливање со кит-ајкули

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk

Хонг Конг и Филипини - Себу и Боракај од Скопје 6. 12. 2025. Strana 3 od 10

https://www.jungletribe.mk/


Ден 8: Напуштање на сместувањето и трансфер до Боракај

Напуштање на сместувањето и трансфер до аеродромот во Cebu City, од каде се качуваме на локален лет за Боракај. Пристигнување на Боракај, едно од
најпознатите тропски острови на Филипините, славно по својата бајковита White Beach – плажа со најфин бел песок и кристално чисто тиркизно море. Оваа
дестинација нуди совршен спој на релаксација и авантура: од сончање и пливање, до китсерфинг, нуркање и живописен ноќен живот. Со зајдисонца кои го одземаат
здивот и топла, гостопримлива атмосфера, Боракај е вистинско островско прибежиште за соништа на патници. Следи трансфер до сместувањето со автобус и чамец.
Ноќевање.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Себу - Боракај, во економска класа со вклучен багаж од 20кг 7кг рачен багаж
Трансфер од аеродром до сместувањето

Сместување
Хотел со 3* во Боракај (1 ноќ)

Место
Себу, Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 9: Слободно време и Крстарење на зајдисонце FREE ИЗЛЕТ

Слободен ден на Боракај за индивидуални активности. Во попладневните часови, се упатуваме на пловидба со Paraw, типичен филипински чамец, и уживаме на
палубата во прекрасниот зајдисонце. Потоа следи враќање во сместувањето. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 3* во Боракај (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Крстарење на зајдисонце

Ден 10: Факултативен излет - Прошетка низ островот Боракај

Во утринските часови се упатуваме на излет со чамец, при што ги разгледуваме плажите и заливите на Боракај. Пловиме до плажа Пука, каде ќе се капеме и сончаме,
а потоа се упатуваме до место за сноркелинг, каде ќе имаме можност да го истражиме морскиот биодиверзитет на Филипините.Продолжуваме до плажа Тамбисан,
каде правиме пауза за ручек и уживаме во погледот кон соседните острови. Постојат можности со доплата за посета на островот Crystal Cove или некој од
видиковците, како и посета на Magic Island, од каде можете да скокате од карпи високи до 10 метри.Потоа се враќаме во хотелот. Остатокот од денот го поминуваме
на White Beach, една од најубавите плажи во светот, долга 4 км. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 3* во Боракај (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Прошетка низ островот Боракај

Ден 11: Слободен ден за уживање

Слободен ден за уживање на некоја од многуте неверојатни плажи. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 3* во Боракај (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk
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Ден 12: Слободен ден за уживање

Слободен ден за плажирање и индивидуални активности. Ноќевање.

Сместување
Хотел со 3* во Боракај (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 13: Напуштање на сместувањето и трансфер до Хонг Конг

Го напуштаме сместувањето во Боракај и имаме трансфер до Хонг Конг. Пристигнување во Хонг Конг и се сместуваме во хотел. Ноќевање.

Превоз
Трансфер од смествањето до аеродром
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Боракај - Хонг Конг, во економска класа со вклучен багаж од 20кг 7кг рачен багаж
Трансфер од аеродром до сместувањето

Сместување
Хотел со 4* во Хонг Конг (1 ноќ)

Место
Боракај, Хонг Конг

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 14: Враќање и крај на патувањето.

Во утринските часови се упатуваме кон аеродромот во Хонг Конг. Се качуваме на летот од Хонг Конг до Скопје со преседнување во Истанбул. Пристигнување во
Скопје во вечерните часови.

Превоз
Трансфер од смествањето до аеродром
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Хонг Конг - Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Скопје (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Хонг Конг, Истанбул, Скопје

Храна
Континентален појадок × 1

Цени и услови

Не е вклучено

Факултативни излети и влезници за културно-историски споменици
Виза за Филипини

Сите уплати се вршат исклучиво во денарска противредност по курс од 62 денари за 1 евро и тоа: при пријавување се плаќаат 200€ (12.400,00 МКД) по
лице. Преостанатиот дел се плаќа најдоцна 40 дена пред поаѓање. Можност за плаќање преку трансакциска сметка (на фактура) и со платежни картички Visa,
Master, Maestro.

Препорачуваме рано пријавување на патници заради ограничениот број на места. При пријавувањето потребно е да се достави скренирана прва страница од патната
исправа, која е валидна за датумот на патувањето (има важност минимум 6 месеци по датумот на враќање и има доволно празни страници во текот на
патувањето), во спротивно агенцијата не одговара за печатење на авио билетот со погрешни податоци. 

Доколку се пријавите како соло патник, потребна е доплата за еднокреветна соба. Со цел да го избегнете овој трошок по пријавата ние ќе го рекламираме Вашето
поаѓање на нашите социјални медиуми за да најдеме друг соло патник кој би сакал да дели сместување со Вас. Агенцијата нема обврска задолжително да Ве спои со
друг соло патник доколку никој не се пријави. Во тој случај, доплатата за еднокреветна соба останува како ставка за плаќање од страна на пријавениот патник.

Што е вклучено

Регуларна цена
2.199,00 

ПРОМО ПОПУСТ!
Попустот важи само за првите 4 пријави!

1.999,00 
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Факултативни излети
Hong Kong City Tour
Цена: од 90,00  до 105,00 

Поаѓање од хотелот и трансфер до комплексот Tai Kwun – некогашна викторијанска полициска станица и затвор, денес претворени во жив културен и уметнички
центар. По разгледувањето, одиме на прошетка по прочуената Mid-Level Escalator – најдолгата покриена надворешна подвижна патека во светот, позната и како
место на снимање на бројни филмови, меѓу кои и „Бетмен“.

Патот нè води до Централната пазарница, една од најстарите „влажни“ пазари во Хонг Конг, која денес претставува современа уметничка и културна зона. Следи
посета на Плоштадот на статуите (Statue Square), каде што се наоѓа зградата на Врховниот суд – заштитен историски споменик. Поминуваме и покрај седиштето на
банката HSBC, прочуена архитектонска градба која се наоѓа на истата локација веќе 160 години. Денешната зграда е четврта по ред, а кога била завршена во 1985
година, била најскапата зграда на светот.

Потоа, полека се искачуваме по Battery Lane за да ја видиме поранешната зграда на Француската мисија (надворешен разглед), како и величествената катедрала
„Свети Јован“ – најстарата англиканска црква на Далечниот Исток.

По кратка прошетка пристигнуваме до станицата на прочуениот Peak Tram, кој ќе нè однесе на самиот врв на Викторија Пик (The Peak). Таму ќе имате слободно
време за уживање во спектакуларниот поглед кон градот и за индивидуално истражување на оваа позната локација.

По спуштањето, се враќаме во Central и се качуваме на легендарниот Star Ferry, кој нè превезува до областа Tsim Sha Tsui. Правиме кратка фото-пауза на кејот, со
совршен поглед на панорамата на Хонг Конг, пред да пристигнеме во импресивниот комплекс 1881 Heritage – поранешна главна станица на поморската полиција,
денес раскошно историско здание. По разгледот, следи враќање во хотел и завршување на незаборавниот ден исполнет со култура, историја и визуелни чуда на Хонг
Конг.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот распоред, услуги на претставник од нашата агенција, влезница за Macau Tower
Цената не вклучува: ручек, локален водич

Еднодневен излет вo Макао
Цена: од 150,00  до 180,00 

Со кратко возење со метро нè води до траектната станица, од каде тргнуваме со брзиот „Turbojet“ кон Макао (околу 1 час). По пристигнувањето нè пречекува локален
водич, кој ќе нè поведе низ најубавите делови од овој единствен град.

Разгледот го започнуваме со посета на прочуените Руини на црквата Свети Павле – икона на Макао и најпрепознатлив симбол на градот. Потоа следи прошетка до
плоштадот Leal Senado, срцето на стариот град, со слободно време за фотографии и уживање во автентичната атмосфера на португалската колонијална
архитектура.

По прошетката, се упатуваме со удобен автобус кон импресивната Макао кула, од каде се пружа панорамски поглед кон градот и Јужнокинеското Море. Следна
станица е храмот A Ma, посветен на божицата на морето и еден од духовните симболи на Макао.

Потоа правиме пауза на прочуената Taipa Food Street, вистински рај за љубителите на локални специјалитети – од традиционални закуски од Макао до фузиски
јадења што ја спојуваат португалската и кинеската кујна.

Следи кратка посета на Португалскиот музеј, сместен во внимателно зачувани колонијални куќи што ја раскажуваат приказната за богатото културно наследство на
Макао.

За крај на излетот, ќе уживаме во слободно време во спектакуларниот комплекс The Venetian – огромен простор што нуди казина, бутици, гондоли и забава на секој
чекор (околу 40–50 минути). Потоа се враќаме до траектната станица и се качуваме на бродот за враќање во Хонг Конг. 

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, услуги на претставник од нашата агенција

Цената не вклучува: ручек, локален водич

Бохол
Цена: 80,00 

Со траект ќе ги разгледаме атракциите на Бохол – од Чоколадните ритчиња до најстарата камена црква на Филипините, Баклајон, заедно со нејзиниот музеј. Ќе ги
видиме и тарсиерите, едни од најзагрозените цицачи во светот, а ќе имаме и можност да уживаме во ручек за време на крстарење по реката Лобок. Ден исполнет со
изненадувања на ова необично и волшебно острово.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, услуги на претставник од нашата агенција, ручек, влезници.
Цената не вклучува: пијалок.

Бадиан Кањон и пливање со кит-ајкули
Цена: од 95,00  до 105,00 

Во раните утрински часови се упатуваме кон местото Ослоб, оддалечено околу два часа возење од нашиот хотел, од каде по лесен појадок со мотори се возиме до
водопадот Тумалог, каде што ќе се капеме и ќе уживаме во природата околу нас. Потоа со мал чамец заминуваме на пливање со кит-ајкули. Островот Себу е
светски познат по овие морски дивови, па затоа пливањето со нив претставува навистина незаборавно искуство.

По ова, следува ручек и подготовка за адреналинската авантура – кањонинг! По околу еден и пол час возење, ја облекуваме опремата – кацига, елек и водоотпорни
патики. Авантурата трае 3–4 часа и вклучува скокање од карпи високи до 4 метри, пливање, качување по камења и карпи… За најхрабрите постои можност и за
опционални скокови од 7–10 метри!

Откако ќе започнеме со авантурата, првиот дел можете да го поминете со зип-лајн или пеш низ природата. Доколку сакате да одите на овој излет, но самиот
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кањониринг не ви е преголем предизвик – можете да останете кај Kawasan pools и да се капете кај водопадите. Авантурата ја завршуваме со релаксирано капење на
Kawasan водопадите.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, лесен појадок по пристигнување во Ослоб, возење со чамец, маска за сноркелинг,
пешкир, влезници, ручек, локален водич, услуги на претставник од нашата агенција.

Минимум за реализација на излетот: 10 патници.

Крстарење на зајдисонце

 ***ИЗЛЕТ ВКЛУЧЕН ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ!!***

Во попладневните часови се упатуваме на пловидба со Paraw, типичен филипински чамец, и уживаме на палубата во прекрасниот зајдисонце. 

Прошетка низ островот Боракај
Цена: 50,00 

Во утринските часови се упатуваме на излет со чамец, при што ги разгледуваме плажите и заливите на Боракај. Пловиме до плажата Пука, каде што ќе се капеме и ќе
уживаме на сонце, по што продолжуваме кон место за сноркелинг, каде ќе имаме можност да го откриеме богатиот морски биодиверзитет на Филипините.

Потоа продолжуваме до плажата Тамбисан, каде правиме пауза за ручек и уживаме во поглед кон соседните острови. Постои можност со доплата да се посети
островот Crystal Cove, еден од видиковците, или островот Magic Island, од каде може да се скока од карпи високи и до 10 метри.

Следи враќање во хотелот. Остатокот од денот го поминуваме на White Beach, една од најубавите плажи во светот, долга 4 км.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, услуги на претставник од нашата агенција, ручек, маска за сноркелинг.

Цената не вклучува: влезница за Crystal Cove (300 PHP) и Magic Island Cliff Jumping (250 PHP) – се плаќа на лице место; дисалка за сноркелинг и snorkeling fee (100
PHP).

Сместување
Хотел со 4* во Хонг
Конг  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 4* (по локална категоризација) е сместувачки објект кој располага со двокреветни соби. Сите соби имаат сопствен тоалет. Услугата е на база ноќевање со
појадок. Името на хотел ќе биде потврдено по формирање на групата, а најдоцна четри недели пред патувањето. 

Хотел со 2* во
Себу  **

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 2* (по локална категоризација) е сместувачки објект кој располага со двокреветни соби. Сите соби имаат сопствен тоалет. Услугата е на база ноќевање со
појадок. Името на хотел ќе биде потврдено по формирање на групата, а најдоцна четри недели пред патувањето. 

Хотел со 3* во
Боракај  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 3* (по локална категоризација) е сместувачки објект кој располага со двокреветни соби. Сите соби имаат сопствен тоалет. Услугата е на база ноќевање со
појадок. Името на хотел ќе биде потврдено по формирање на групата, а најдоцна четри недели пред патувањето. 

Превоз

Места
Скопје

Скопје е главен и најголем град на Република Северна Македонија.

Истанбул

Истанбул е најголемиот град во Турција, кој се наоѓа долж течението на Босфорскиот теснец кој ја поврзува обалата на Мраморното со Црното Море. Овој огромен
град, единствен на светот изграден на два континента (Европа и Азија), има површина од речиси 6.000 км2 и брои над 15 милиони жители според официјални мерења,
односно 20 милиони неофицијално. Денес тој е најзначајниот турски град. Брои преку 20 универзитети, многу библиотеки, културни центри, неизмерно богатство од
културно-историски споменици. Иако не е главен град на државата, Истанбул е големо економско и културно седиште на Турција, како и најатрактивниот и најпосетен
туристички центар.

Хонг Конг

Хонг Конг е град на јужниот брег на Народна Република Кина и излегува на Јужното Кинеското море. Еден е од најзначајните економски и финансиски центри на
светот но и еден од туристичките центри на Кина. 

Себу

Себу покраина во регионот Централни Висаи на Филипините.
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Боракај

Мал остров на Филипините

Корисни информации
Филипини

Држава во југоисточна Азија. Покрива архипелаг со повеќе од 7000 острови кои сочинуваат три целини. Северно од Филипините се наоѓа Тајван, Виетнам се наоѓа на
западната страна на Јужнокинеското море, а према југозапад, Сулуското море ги одвојува Филипините од островот Борнео. Со оглед на тоа дека Филипините се
наоѓаат во Огнениот појас на Пацификот и близината на екваторот, Филипините се изложени на земјотреси и тајфуни, но изобилуваат и со големи природни богатства
што ги става меѓу земјите со најразноврсни флора и фауна. Благодарејќи на вулканското потекло на островот, изобилуваат со руда. Се проценува дека Филипините,
после Јужноафриканската Република, се на второ место по резервите со злато и одни од земјите со најголеми резерви на бакар на светот. Но, поради големата
густина на населението и желба за зачувување на животната средина, сите рудни богатства се генерално неискористени. Покрај рудата, благодарејќи на вулканската
земја, земјата изобилува со геотермална енергија.

Површина: 298.170 km2, 64-та земја по големина на светот

Број на жители: 102 милиони жители

Главен град: Манила

Виза: Потребна е виза за престој на Филипините за државјани на Р.С. Македонија. Визите се вадат пред самото патување. Агенцијата ги известува сите патници за
визниот режим и добивање визи најдоцна до месец дена пред пат.

Временска зона: UTC +8, значи 7 часа напред во однос на Македонија.

Клима: Филипините имаат уморена тропска клима која се карактеризира со голема влажност и жештина. Присутни се три годишни времиња: суво и многу топло
годишно време кое трае од Март до Мај, дождовна сезона која трае од Јуни до Ноември и суво годишно време кое трае од Декември до Февруари. Температурите се
движат во распон од 21 до 32 степени целзијусови, но можат да бидат и значително повисоки или пониски, во зависност од годишното време.

Храна и пијалоци: Храната е навистина разновидна, т.е. типично азиска. Има многу ориз, риба, нудли, пилешко, овошје и зеленчук.

Здравје: Вакцинација не е задолжителна. Сите наши патници индивидуалн одлучуваат дали сакаат да се вакцинираат или не. Најдобро е да се јавите во Институтот
за јавно здравје и проверите. Пожелно е да носите лекови за стомак (пробиотици), фервекс или некои лекови за болки и температура - за секој случај. Доколку не
земете, не е страшно, се може да се купи во аптеките и таму. Исто така, на Филипините има комарци, па би било добро да земете и Аутан. Вакви средства може да
купите и таму. Од искуство, нивните средства се посилни од нашите.

Осигурување: Осигурување не е задолжително, но секако го препорачуваме за далечни дестинации. Можете да го уплатите во било кое осигурително друштво и
земете на пат, а можете да го купите и кај нас во канцеларија.

Сигурност и безбедност: На сите посетители им се советува да бидат внимателни. Се препорачува внимателно чување на личните документи и пари поради ризик од
кражба. Шетање на улица во доцните вечерни часови се препорачува само доколку не сте сами. Дрогата е илегална појава, а како таква е казнива со закон и затвор.

Облека: Спакувајте што помалку работи! Секаде можете да перете веш. Оваа услуга е навистински поволна, отприлика 1 евро по килограм. Брзо и убаво го перат и
редат. Со обзир на тоа дека на Филипините, температурите се високи, носете лесна гардероба. Ви треба дуксер или некоја лесна јакна или долги ногавици за возење
со автобусите (кој се климатизирани). Земете со вас некои удобни патики за излетите. Кај посетите на културно - историските знаменитости, конкретно храмовите,
напоменуваме дека е задолжително покривање на нозете и рамената, па водете сметка за тоа за време на пакувањето. Доколку заборавите било што од гардероба,
козметика, обувки, не се секирајте, апсолутно се може да набавите и таму.

Локална валута: Валута на Филипините е филипински песоз, а односот му е 1 евро = 59.8PHP. Не препорачуваме да се потпирате и да плаќате со картички. Подобро
носете пари во готово.

Кредитни картички и банкомати: Банкарскиот систем е развиен. Ќе најдете многу банки и банкомати во земјата. За точната висина на провизиите треба да проверите
со матичната банка. Наша препорака е сепак да земете готовина. Користење на кредитни картички е возможно, но тоа претходно мора да го најавите на вашата
банка. Менувачници имате на секој чекор. Истите се достапни по цел ден.

Комуникација: Нашите мрежи функционираат на Филипините. Најлесно е да купите локална СИМ картичка. Исто така, интернет имате секаде.

Кина

Кина официјално Народна Република Кина, е држава во источна Азија. Има брег долг 14.500м и се граничи со Виетнам, Лаос, Мјанмар, Индија, Бутан, Непал,
Пакистан, Авганистан Таџикистан, Киргистан, Казахстан, Русија, Монголија и Северна Кореја. Главен град е Пекинг. Четврта по големина земја на светот и
најбројна со преку 1.5 милијарди жители. Еднопартиска држава со владеење на Комунистичката партија на Кина. Административно е поделена на 22
провинции, 5 автономни региони, 4 директно контролирани општини и 2 региони со специјален статус (Хонг Конг и Макао).
Виза: За државјаните на Р.С. Македонија потребна е виза. Визата се вади лично во Кинеска амбасада- Скопје и чини 3.140,00 мкд.
Здравствена ситуација: Санитарната ситуација во Кина е добра, без подрачјата на кои би имало епидемија или заразни болести. Здравствената служба е
добро организирана, а изборот на медицински установи е голем пропорционално со големината на градовите. При посета на Тибет, заради нискиот притисок и
разредениот воздух на таа надморска височина, потребно е посебно внимание. Можна појава е отежнато дишење, вртоглавици, нервоза, забрзана работа на
срцето, крварење од нос, болка во мускулите и слично. Се препорачува покрај соодветната исхрана и лесните вежби, побавно движење со помалку багаж, а во
случај на реакција на надморската височина, треба да се земе кислород. Во посериозни ситуации, може да се побара помош во болниците кои се наоѓаат на
пониска надморска височина. Лицата кои имаат проблеми со срцето, висок крвен притисок или астма не се препорачува патување на Тибетското плато.
Временска зона: Кина се наоѓа во UTC+08:00 временска зона, односно +6ч во однос на Македонија.
Клима: Најголем дел на Кина се наоѓа во умерена климатска зона под влијание на монсуни. Од септември/октомври до март/април дуваат ветрови од Сибир и
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Монголија. Што појужно одиме нивната јачина се намалува. Предизвикуваат сува и студена зима и доведуваат до големи температурни разлики (и до 40
целзиусови степени) во однос на југот на земјата. Во лето, монсуните дуваат од океанот и носат топол, влажен воздух и дожд. Големината на земјата и
разноликоста на релјефот предизвикуваат големи климатски разлики во различни делови на земјата. На пример, северниот дел на провинцијата
Хеилонгјанг(североисточна Кина) нема вистинско лето, додека провинцијата Хаинан нема зима. Долината Хуаихе има четири годишни времиња. Западниот
дел на Тибетанската висорамнина е целата година покриен со снег, а јужниот дел на висорамнината Yunan-Guizhou има пролетна клима во текот на целата
година. Северозападниот дел на внатрешните региони на Кина се карактеризираат со големи осцилации на температурата во текот на денот. Долж источниот
брег количината на дожд изнесува околу 1500мм, додека во внатрешните северозападни краеви едвај достигнува 50мм.
Храна и пијалок: Кинеската кујна се базира првенствено на ориз, зеленчук и месо кои се служат со разноврсни прилози, како и варијација на нудли, супа и
зеленчук. За подготовка на јадењата најчесто се користи сусамово масло, ферментирана паста од грав, соја сос, сол, кромид, ѓумбир, бибер, ферментирана
чили паста и зелка. Најефтиниот оброк може да го најдете во рестораните за брза храна и ќе ве чини од 5-7еур. Во малку полуксузни ресторани оброците се во
просек од 10-20еур.
Сигурност: Кина важи за држава со висок степен на јавен ред и мир, но секако треба да внимавате на ситни криминалци и кражба.
Облека: Без разлика дали во Кина патувате во пролет или во есен, се препорачува слоевито облекување заради разликите помеѓу утринските и
попладневните температури. Ви советуваме да понесете удобна облека како и јакна за вечерните часови.
Локална валута: Официјалната валута на Кина е Јуан (CNY) и е единственото дозволено средство за плаќање. Плаќање со странска валута не е дозволено.
По последниот курс 1eур=7,5 јуани, 1$ = 6,4 јуани. Може да се користат и платежни картички American Express, VISA, Diners Club и Master Card, но мора да ви
напоменеме дека често се случува да не поминуваат платежните картички и ви советуваме да се потпрете исклучиво на готовина.
Струја: Во Кина, стандардната волтажа е 220 волти и се користат три типа адаптери за електрична енергија: со два сплоснати влезови, со три сплоснати
влезови и стандарден европски кој се користи и во Македонија.

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е TA ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ со лиценца УП 113-289 ОД 17.07.2024 година.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА ТА ЦЕЛ СВЕТ од СКОПЈЕ.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk

Хонг Конг и Филипини - Себу и Боракај од Скопје 6. 12. 2025. Strana 9 od 10

https://www.jungletribe.mk/


Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, ТА ЦЕЛ СВЕТ, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците кои што патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои
со некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на
сопатникот. Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат
за време на патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. ТА ЦЕЛ СВЕТ не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:

Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk
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